
Estado de Santa Catarina 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ENTRE RIOS 

 

 

 

 

PORTARIA Nº 216/2015 
De 13 de abril de 2015 
 

EXONERA CAMILA ALBERICI DE OLIVEIRA DO 

CARGO DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO,  E DÁ 

OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

 

EVANDRO ANTONIO DOS PASSOS, Prefeito 

Municipal de Entre Rios em Exercício, Estado de Santa 

Catarina, no uso de suas atribuições legais e em 

conformidade com a Legislação em vigor, 

 

    CONSIDERANDO, ingresso em novo cargo de Agente 

de Projetos; 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º. Fica exonerado a Sra. CAMILA DE OLIVEIRA, do cargo de efetivo de 
Auxiliar Administrativo. 
 

Art. 2º.  A presente Portaria entrará em vigor na data de 

sua publicação, surtindo efeito retroativo a partir de 01 de abril de 2015. 

 

Art. 3º. Revogam-se as disposições em contrário. 

  

Registre e Publique-se. 

 

 

Entre Rios, 13 de abril de 2015. 
 

 

 

 

EVANDRO ANTONIO DOS PASSOS 

Prefeito em Exercício 
 

 

 

 

 

 

 

 

 


